
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 576,00

Název: válec pružinový zadní T 815  VELMOT
TATRA

Kód Skarab: 4065

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530061 VELMOT 8,50 443612193004 VELMOT4436124000

VELMOT4436124000 VELMOT, 443612193004 VELMOT, 341530061 VELMOT,

4436124000VELMOT, 443612193004VELMOT, 341530061VELMOT,

3612193004, 442970029000, 443612400000

Náhrady:

1

1 883,00

Název: lamela T815 bez kroužku SKAVE TATRA
Kód Skarab: 1045

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150152 SKAVE 7,00 442070535226 SKAVE2070535226

SKAVE2070535226 SKAVE, 442070535226 SKAVE, 341150152 SKAVE,

2070535226SKAVE, 442070535226SKAVE, 341150152SKAVE, 442170535019,

442999309000, 442370535226, 442370535906, 341151150, 341-150-152,

341150152, 540000000216, 2070535226

Náhrady:

2

1 004,00

Název: kříž universální BRONVEL TATRA
Kód Skarab: 82028

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80

Náhrady:

3

2 062,00

Název: posilovač spojky VELMOT TATRA
Kód Skarab: 7890

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341195013 VELMOT 2,80 443613200704 VELMOT4436121760

VELMOT4436121760 VELMOT, 443613200704 VELMOT, 341195013 VELMOT,

4436121760VELMOT, 443613200704VELMOT, 341195013VELMOT,

082671470100, 4436121810, 3613200704, 4700511140, 470 051 114 0,

443612222000, 443612176000, 99000221153, 81327356047, 0012954706,

0068057, 0501002836

Náhrady:

4

785,00

Název: ventil ovládací ch TATRA
Kód Skarab: 80252

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530280 ch 0,85 443612280001 ch4436121590 CH

4436121590 CH, 443612280001 ch, 9730010002, 390530280 ch, 4436121590CH,

443612280001ch, 390530280ch, 443612280001, 390530280, 4436121710,

443612159000, 442079341801, 3612280001, 443612171000
9730010002

Náhrady:

5

13,80

Název: trubka pa plast 8 mm LIAZ,KAROSA
Kód Skarab: 88793

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

311560941 Simerg 0,05 283351220221 Simerg
283351220221 Simerg, 311560941 Simerg, 283351220221Simerg,

311560941Simerg
Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

646,00

Název: čerpadlo podávací 2261   CH TATRA
Kód Skarab: 3212

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336965120 CH 0,56 443979642261 CH4437240220 CH

4437240220 CH, 443979642261 CH, 336965120 CH, 4437240220CH,

443979642261CH, 336965120CH, 443714022000, 443979642266,

443979642261, 4439240220, 4437240190, 3979642261, 443724022000,

443724019000

Náhrady:

7

56,00

Název: kryt svítilny směrové boční  k
341922001CH TATRA

Kód Skarab: 4900

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341922260 CH 0,05 321821015318 CH
321821015318 CH, 341922260 CH, 321821015318CH, 341922260CH,

443958121044, 83186470504, 321821015318, 341922260, 321821015163
Náhrady:

8

2 121,00

Název: regulátor tlaku VELMOT TATRA
Kód Skarab: 80873

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530186 VELMOT 3,50 443612015809 VELMOT4436140250

VEL4436140250 VEL, 443612015809 VELMOT, 341530186 VELMOT,

4436140250VEL, 443612015809VELMOT, 341530186VELMOT, 341530187,

443612015810, 4436140260, 3612015809, 443614026000, 443614025000

Náhrady:

9

194,00

Název: odpojovač baterie TATRA, LIAZ červený,
šrouby M12 CH, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 4066

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341915060 ch 0,35 443815432020 ch4438150020 ch

4438150020 ch, 443815432020 ch, 341915060 ch, 4438150020ch,

443815432020ch, 341915060ch, 314915060, WHA007, RLD5-D008,

443815432020, 540000002123, 341-915-060, 3815432020, 443815002000,

443815002999

Náhrady:

10

3 259,00

Název: třmen pera 12 listů ch TATRA
Kód Skarab: 80251

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336350410 ch 12,50 442031570144 ch2031570144 ch

2031570144 ch, 442031570144 ch, 336350410 ch, 2031570144ch,

442031570144ch, 336350410ch, 2031570144, 44203157014499
Náhrady:

11

637,00

Název: válec brzdový přední VELMOT BV
TATRA 815

Kód Skarab: 82045

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530053 VELMOT 3,20 443612164003 VELMOT4436124040

4436124040, 443612164003 VELMOT, 341530053 VELMOT,

443612164003VELMOT, 341530053VELMOT, 3612164003, 443612404000,

443612406000

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 507,00

Název: brzda motorová ch TATRA
Kód Skarab: 6448

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341540001 ch 4,83 442075300124 ch2075300124 ch

2075300124 ch, 442075300124 ch, 341540001 ch, 2075300124ch,

442075300124ch, 341540001ch, 2075300124
Náhrady:

13

888,00

Název: ventil jistící 4-okruhový VELMOT TATRA
Kód Skarab: 81166

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530272 VELMOT 0,95 443612074700 VELMOT3612074700

VELMOT3612074700 VELMOT, 443612074700 VELMOT, 341530272 VELMOT,

3612074700VELMOT, 443612074700VELMOT, 341530272VELMOT,

9347023000, 3612074700, 362530273, 443612145000

Náhrady:

14

1 297,00

Název: ventil ruční brzdy VELMOT DAF, MAN,
IVECO, MERCEDES, TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 82182

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317530210 VELMOT 0,90 443612004000 VELMOT4436120040

VELMOT4436120040 VELMOT, 443612004000 VELMOT, 9617020010, 317530210

VELMOT, 4436120040VELMOT, 443612004000VELMOT,

317530210VELMOT, 961 702 001 0, 0176628, 176628, 0467 8080, 04678080,

0469 5730, 04695730, 0878 7592, 08787592, 1509055, 1593863, 328012011, 328

012 011, 328014011, 328 014 011, 328014031, 328 014 031, 4201 7083,

42017083, 4678080, 81523156211, 81 52315 6211, 35260080020, 869617020010,

RL3526PB, 5214010010 VELMOT, 5214010010VELMOT,

GMP9617020010H, 540000003151, 317530210, 3612004000

9617020010

Náhrady:

15

5 131,00

Název: posilovač řazení VELMOT TATRA
Kód Skarab: 5971

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341220602 VELMOT 7,80 442071820334 VELMOT2071820334

VELMOT2071820334 VELMOT, 442071820334 VELMOT, 341220602 VELMOT,

2071820334VELMOT, 442071820334VELMOT, 341220602VELMOT,

442071820394, 442071820334, 85372140107, 2071820334, 2071820394

Náhrady:

16

2 653,00

Název: třmen pera 13listů ch TATRA
Kód Skarab: 80250

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350411 CH 18,50 442031570454 CH2031570454 CH

2031570454 CH, 442031570454 CH, 341350411 CH, 2031570454CH,

442031570454CH, 341350411CH, 2031570454
Náhrady:

17

2 972,00

Název: list č.2 pera 315231371 + 315232045 +
315232043 1390mm ch TATRA

Kód Skarab: 83583

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335350022ch 15,00 315226624802ch9921008400ch

9921008400ch, 315226624802ch, 335350022ch, TW02105, 335350022,

315226624802, 315252048001, 992100840000, 9903006170, 990300617000
Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

68,00

Název: spínač zpátečky 12V TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 84850

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

312939030 CH 0,04 443854112001 CH4438530680CH

4438530680CH, 443854112001 CH, 312939030 CH, 443854112001CH,

312939030CH, 115939031, 443854202000, 443854202001, 443854112001,

3854112001, 443853068000

Náhrady:

19

386,00

Název: svítilna zadní skup. bez ok. pravá  CH
TATRA

Kód Skarab: 80534

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336924000 CH 1,00 443312236103 CH4433120480 CH

4433120480 CH, 443312236103 CH, 336924000 CH, 4433120480CH,

443312236103CH, 336924000CH, 3312236103, 443312048000
Náhrady:

20

163,00

Název: víčko olejové nádrže ch TATRA
Kód Skarab: 85757

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341044011 ch 0,15 442051330084 ch4426694470 CH

4426694470 CH, 442051330084 ch, 341044011 ch, 4426694470CH,

442051330084ch, 341044011ch, 82671102607, 341044011, 442669447000,

442051330084, 2051330084

Náhrady:

21

1 530,00

Název: válec ovládání VELMOT TATRA
Kód Skarab: 81756

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341310610 VELMOT 1,20 442075320124 VELMOT
442075320124 VELMOT, T000097, 341310610 VELMOT,

442075320124VELMOT, 341310610VELMOT, AT000097, 442070052000,

442075320124, 82673155209, 341310610, 2075320124, 442337052000
T000097

Náhrady:

22

2 012,00

Název: nádrž servořízení CH TATRA
Kód Skarab: 84606

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341500630 CH 3,50 336676152215 CH3365290050 CH

3365290050 CH, 336676152215 CH, 341500630 CH, 3365290050CH,

336676152215CH, 341500630CH, 336676152215, 82674070105, 9921008260,

336529005000

Náhrady:

23

183,00

Název: filtr S6 ch TATRA
Kód Skarab: 81299

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946201 ch 0,30 273451111325 ch
273451111325 ch, 341946201 ch, 273451111325ch, 341946201chNáhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

6 015,00

Název: víko spojky 512 CH TATRA
Kód Skarab: 84627

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150070 CH 40,00 442370505126 CH4429990960 CH

4429990960 CH, 442370505126 CH, 341150070 CH, 4429990960CH,

442370505126CH, 341150070CH, 082671460101, 2370505126
Náhrady:

25

4 780,00

Název: agregát hydraulický HA 25-3 VELMOT
TATRA

Kód Skarab: 84604

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341660651 VELMOT 4,60 336194011218 VELMOT3361460280

VELMOT3361460280 VELMOT, 336194011218 VELMOT, 341660651 VELMOT,

3361460280VELMOT, 336194011218VELMOT, 341660651VELMOT
Náhrady:

26

7 900,00

Název: hřídel příčný GKN 700 132 Tatra
Kód Skarab: 3917

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,20 9903010910009903010910

9903010910, 990301091000, 700132, TW01036

700132

Náhrady:

27

1 326,00

Název: brzdič přívěsu dvouokruhový VELMOT
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 81157

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317530031 VELMOT 1,80 443612305702 VELMOT
443612305702 VELMOT, 317530031 VELMOT, 443612305702VELMOT,

317530031VELMOT, 443612305702, 443612305708, 443612183000,

3612305702

Náhrady:

28

2 420,00

Název: list č.4 pera 315231371 1070mm ch TATRA
Kód Skarab: 84623

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335350042 CH 25,10 315226644802 CH9921003300 CH

9921003300 CH, 315226644802 CH, 335350042 CH, 9921003300CH,

315226644802CH, 335350042CH, 9903006300, 9921003300, 992100330000
Náhrady:

29

230,00

Název: pánev opěrná ch TATRA
Kód Skarab: 85586

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340356250 CH 0,41 442050270304 CH2050270304 CH

2050270304 CH, 442050270304 CH, 340356250 CH, 2050270304CH,

442050270304CH, 340356250CH, 2050270304
Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4 175,00

Název: hřídel spojky BRONVEL TATRA
Kód Skarab: 81161

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150140 BRONVEL 7,00 442071080484 BRONVEL4420705860

BRONVEL4420705860 BRONVEL, 442071080484 BRONVEL, 341150140 BRONVEL,

4420705860BRONVEL, 442071080484BRONVEL, 341150140BRONVEL,

442071080484, 442070586000, 341150140, 82671450506, 2071080484,

44207108048400

Náhrady:

31

2 443,00

Název: list č.3 pera 315231371 + 315232043
1200mm ch TATRA

Kód Skarab: 84853

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335350032 CH 27,10 315226634802 CH9921003290CH

9921003290CH, 315226634802 CH, 335350032 CH, 315226634802CH,

335350032CH, TW02106, 9903006810, 992100329000
Náhrady:

32

184,00

Název: těsnění ch TATRA
Kód Skarab: 85636

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946800 CH 0,10 273111997394 CH
273111997394 CH, 341946800 CH, 273111997394CH, 341946800CHNáhrady:

33

2 594,00

Název: kryt boční ch TATRA
Kód Skarab: 84091

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341710131 ch 5,35 442989010674 ch2989010674 ch

2989010674 ch, 442989010674 ch, 341710131 ch, 2989010674ch,

442989010674ch, 341710131ch, 442989010674, 341710601, 442989060954,

341710131, 83186150101, 2989010674, 44298901067400, A442989010674,

A442989060954

Náhrady:

34

3 392,00

Název: ventil odpojovací OV 20 B2 pavouk
VELMOT TATRA

Kód Skarab: 85631

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341650241 VELMOT 4,15 336525312001 VELMOT
336525312001 VELMOT, 341650241 VELMOT, 336525312001VELMOT,

341650241VELMOT, 336432016000, 336525312001, 341650241,

336432035000, 83186292605

Náhrady:

35

1 518,00

Název: válec ovládání úplný VELMOT TATRA
Kód Skarab: 84731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341410610 VELMOT 1,50 442075320134 VELMOT4420700530

VEL4420700530 VEL, 442075320134 VELMOT, T000098, 341410610 VELMOT,

4420700530VEL, 442075320134VELMOT, 341410610VELMOT, AT000098,

82673172501, 442075320134, 341410610, 442070053000, 2075320134
T000098

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 722,00

Název: alternátor 28V/27A VELMOT TATRA
Kód Skarab: 82038

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336902011 VELMOT 5,10 443113516356 VELMOT4431120070

VEL4431120070 VEL, 443113516356 VELMOT, 336902011 VELMOT,

4431120070VEL, 443113516356VELMOT, 336902011VELMOT,

443113516350, 443113516356, 443112007000, 336902011, 3113516356

Náhrady:

37

7 648,00

Název: hřídel hnaný GKN 700 133 krátká 2 závity
Tatra

Kód Skarab: 4221

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,20 9903010930009903010930

9903010930, 990301093000, 700133

700133

Náhrady:

38

2 183,00

Název: list č.5 pera 315231371 930mm CH TATRA
Kód Skarab: 84802

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335350052 CH 18,00 315226654802 CH9921003310 CH

9921003310 CH, 315226654802 CH, 335350052 CH, 9921003310CH,

315226654802CH, 335350052CH, 315252480002, 315226654802,

992100331000, 9903006310

Náhrady:

39

7 353,00

Název: tyč zkrutná pravá TATRA
Kód Skarab: 80353

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341450370 ch 48,00 442028660434 ch4429250420 ch

4429250420 ch, 442028660434 ch, 341450370 ch, 4429250420ch,

442028660434ch, 341450370ch, 2028660434, 442925041000
Náhrady:

40

7 353,00

Název: tyč zkrutná levá TATRA
Kód Skarab: 80356

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341450371 ch 48,00 442028660444 ch4429250430 ch

4429250430 ch, 442028660444 ch, 341450371 ch, 4429250430ch,

442028660444ch, 341450371ch, 2028660444
Náhrady:

41

1 258,00

Název: potrubí výfuku zadní pravé CH TATRA
Kód Skarab: 84804

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341050600 CH 4,96 442011650734 CH2011650734 CH

2011650734 CH, 442011650734 CH, 341050600 CH, 2011650734CH,

442011650734CH, 341050600CH, 452330102303, 082671192002, 2011650734,

44201165073400

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

167,00

Název: silentblok kabiny CH TATRA
Kód Skarab: 84899

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341712281 CH 1,80 273511051142 CH2071510114CH

2071510114CH, 273511051142 CH, 341712281 CH, 273511051142CH,

341712281CH, 442071510274, 442071510104, 82676180924, 341712281,

442071510114, 273511051142, 273511140000, 2071510104, 44207151011400

Náhrady:

43

1 521,00

Název: ložisko maileru dolní
GL0811,TGG2700,T815 TATRA

Kód Skarab: 84629

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341650113 CH 8,20 442079380064 CH2079380064 CH

2079380064 CH, 442079380064 CH, 341650113 CH, 2079380064CH,

442079380064CH, 341650113CH, 336686310811, 442079380064, 83186293103,

2079380064

Náhrady:

44

467,00

Název: závěs torzní tyče CH TATRA
Kód Skarab: 81304

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341452510 ch 2,09 442031510174 ch2031510174 CH

2031510174 CH, 442031510174 ch, 341452510 ch, 2031510174CH,

442031510174ch, 341452510ch, 2031510174, 44203151017400
Náhrady:

45

22,00

Název: pružina ruční brzdy TATRA
Kód Skarab: 86977

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335118120 CH 0,04 315115068880 CH3152312370 CH

3152312370 CH, 315115068880 CH, 335118120 CH, 3152312370CH,

315115068880CH, 335118120CH, 315115881230, 315115068880,

315115097950, 335118120, 315231237000, 442050520114, 315115001410

Náhrady:

46

3 896,00

Název: čerpadlo UN 16 S.04 VELMOT TATRA
Kód Skarab: 84969

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341500610 VELMOT 6,55 336152158002 VELMOT3361460390

VEL3361460390 VEL, 336152158002 VELMOT, 341500610 VELMOT,

3361460390VEL, 336152158002VELMOT, 341500610VELMOT,

336146040000, 336146039000, 82674060106, 336152158002

Náhrady:

47

871,00

Název: čistič nafty s vložk.KNECHT FJ C4
9834.01T  VELMOT TATRA

Kód Skarab: 87350

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335968020 VELMOT 1,60 443741111000 VELMOT4437410160

VELMOT4437410160 VELMOT, 443741111000 VELMOT, 335968020 VELMOT,

4437410160VELMOT, 443741111000VELMOT, 335968020VELMOT,

443741017000, 4437410170, 443741111000, 4437410150, 443741016000,

443741111003, 335968020, 3741111000, 443741015000

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

10 089,00

Název: synchron BRONVEL TATRA
Kód Skarab: 83582

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341210307 BRONVEL 6,50 442071480364 BRONVEL2071480364

BRONVEL2071480364 BRONVEL, 442071480364 BRONVEL, 341210307 BRONVEL,

2071480364BRONVEL, 442071480364BRONVEL, 341210307BRONVEL,

442071480364, 442071480274, 82672041503, 341210303, 2071480364

Náhrady:

49

7 239,00

Název: nárazník přední šikmý S1,S3 ch TATRA
Kód Skarab: 8602

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600410 ch 58,50 442079910394 ch2079910394 ch

2079910394 ch, 442079910394 ch, 341600410 ch, 2079910394ch,

442079910394ch, 341600410ch, 2079910394, 341600419, 4426660410,

442666041000

Náhrady:

50

1 541,00

Název: ventil pr.nápravy  regulační brzdový
VELMOT TATRA

Kód Skarab: 84896

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530275 VELMOT 0,84 443612280704 VELMOT4436121280

VELMOT4436121280 VELMOT, 443612280704 VELMOT, 341530275 VELMOT,

4436121280VELMOT, 443612280704VELMOT, 341530275VELMOT,

443612280700, 443612128000, 83185390100, 443612055000, 443612280704,

341530275, 3612280704

Náhrady:

51

1 521,00

Název: ložisko maileru horní
GL0812,TGG2700,T815 TATRA

Kód Skarab: 84628

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341650112 CH 8,20 336686310802 CH
336686310802 CH, 341650112 CH, 336686310802CH, 341650112CH,

336686310812, 336686310802, 83186293709
Náhrady:

52

2 972,00

Název: třmen závěsný pravý střed. levý zadní ch
TATRA

Kód Skarab: 83670

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352522 ch 11,00 442075720764 ch2075720764 CH

2075720764 CH, 442075720764 ch, 341352522 ch, 2075720764CH,

442075720764ch, 341352522ch, 2075720764, 44207572076499
Náhrady:

53

267,00

Název: čočka ch TATRA
Kód Skarab: 83557

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336356290 ch 0,80 442051500254 ch2051500254 ch

2051500254 ch, 442051500254 ch, 336356290 ch, 2051500254ch,

442051500254ch, 336356290ch, 2051500254
Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

65,00

Název: šroub kola přední P,CH
T1,T2,E1,E2,E3,JAMAL TATRA

Kód Skarab: 84889

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439090 CH 0,39 442052381784 CH2052381784 CH

2052381784 CH, 442052381784 CH, 341439090 CH, 2052381784CH,

442052381784CH, 341439090CH, 2052381784 P, 2052381784P, 442052381784

P, 442052381784P, 341439090 P, 341439090P, 2052381784

Náhrady:

55

8 447,00

Název: nárazník přední rovný agro CH TATRA
Kód Skarab: 82024

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600411 CH 40,00 442079910404 CH4426665050 CH

4426665050 CH, 442079910404 CH, 341600411 CH, 4426665050CH,

442079910404CH, 341600411CH, 2079910404
Náhrady:

56

542,00

Název: závěs torzní tyče 250mm CH TATRA
Kód Skarab: 84980

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341452511 CH 2,29 442031510184 CH2031510184 CH

2031510184 CH, 442031510184 CH, 341452511 CH, 2031510184CH,

442031510184CH, 341452511CH, 2031510184, 44203151018400
Náhrady:

57

114,00

Název: manžeta pryžová ch TATRA
Kód Skarab: 84099

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344059820 ch 0,05 273124060044 ch2731117720 ch

2731117720 ch, 273124060044 ch, 344059820 ch, 2731117720ch,

273124060044ch, 344059820ch, 442054390524, 344059820, 2731117720,

273124060044

Náhrady:

58

2 972,00

Název: třmen závěsný levý střed. pravý zadní ch
TATRA

Kód Skarab: 83669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352520 ch 11,00 442075720754 ch2075720754 CH

2075720754 CH, 442075720754 ch, 341352520 ch, 2075720754CH,

442075720754ch, 341352520ch, 2075720754, 44207572075499
Náhrady:

59

2 555,00

Název: hřídel kloubová krátká se závitem  CH
TATRA

Kód Skarab: 82080

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420222 CH 9,00 442021270444 CH2021270444 CH

2021270444 CH, 442021270444 CH, 341420222 CH, 2021270444CH,

442021270444CH, 341420222CH, 2021270444, 990300467000
Náhrady:

60



Platnost od 10.12.2019

Strana: 11 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

5 990,00

Název: posilovač řízení RV-60 st.t. CH TATRA
Kód Skarab: 84979

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341500620 CH 15,50 336711155404 CH3367110180 CH

3367110180 CH, 336711155404 CH, 341500620 CH, 3367110180CH,

336711155404CH, 341500620CH, 336711155404, 336711155025, 3367110180,

336711465402, 341500620, 83184090108, 336711018000

Náhrady:

61

7 223,00

Název: chladič oleje T815 ch TATRA
Kód Skarab: 83662

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341040402 ch 11,50 443512026000 ch4435120260 ch

4435120260 ch, 443512026000 ch, 341040402 ch, 4435120260ch,

443512026000ch, 341040402ch, 443512027000, 4435120270, 4435120570,

443512057000, 3512225103, 443512225103, 443512057

Náhrady:

62

2 376,00

Název: list č.4 pera 315232045 13.listů 1130mm CH
TATRA

Kód Skarab: 86338

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350041 CH 19,00 315252637040 CH9903006190 CH

9903006190 CH, 315252637040 CH, 341350041 CH, 9903006190CH,

315252637040CH, 341350041CH
Náhrady:

63

2 881,00

Název: hřídel kloubovice dlouhá ch TATRA
Kód Skarab: 82132

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420211 ch 14,50 442021270354 ch2021270354 ch

2021270354 ch, 442021270354 ch, 341420211 ch, 2021270354ch,

442021270354ch, 341420211ch, 2021270354, 990300550000, 990300786000
Náhrady:

64

390,00

Název: závěs torzní tyče 260 mm CH TATRA
Kód Skarab: 84708

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341452512 CH 2,55 442031510194 CH2031510194CH

2031510194CH, 442031510194 CH, 341452512 CH, 442031510194CH,

341452512CH, 2031510194, 44203151019400
Náhrady:

65

2 810,00

Název: konzola levá TATRA
Kód Skarab: 83689

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336352424ch 15,50 442030620194ch2030620194

2030620194, 442030620194ch, 336352424ch, 344452424, 341452421,

442030620194, 442030620284, 341352424
Náhrady:

66



Platnost od 10.12.2019

Strana: 12 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 594,00

Název: Kryt boční pravý ch TATRA
Kód Skarab: 84094

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341710145 ch 3,55 442989020444 ch2989020444 ch

2989020444 ch, 442989020444 ch, 341710145 ch, 2989020444ch,

442989020444ch, 341710145ch, 341710600, 442989020444, 442989010504,

341710145, 2989020444, 44298902044400, A442989020444

Náhrady:

67

60,00

Název: manžeta sání vzduchu ch TATRA
Kód Skarab: 84148

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336059825 ch 0,20 273124080134 ch2731118600 ch

2731118600 ch, 273124080134 ch, 336059825 ch, 2731118600ch,

273124080134ch, 336059825ch, 336059825, 442054390544, 273124080134,

273111860000, 2054390544

Náhrady:

68

2 810,00

Název: konzola pravá TATRA
Kód Skarab: 83690

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336352425 ch 13,00 442030620184 ch
442030620184 ch, 336352425 ch, 442030620184ch, 336352425ch,

442030620184, 442030620274, 341452420, 336352425, 2030620184, 341352425
Náhrady:

69

2 443,00

Název: list č.3 pera 315232045 13.listů 1210mm CH
TATRA

Kód Skarab: 86337

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350031 CH 27,10 315252637030 CH9903006290 CH

9903006290 CH, 315252637030 CH, 341350031 CH, 9903006290CH,

315252637030CH, 341350031CH, TW02106, 9903006810, 9921003290,

992100329000, 990300629000

Náhrady:

70

6 864,00

Název: náboj předního kola T815  ch TATRA
Kód Skarab: 81302

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341430050 ch 25,00 442074011354 ch2074011354 ch

2074011354 ch, 442074011354 ch, 341430050 ch, 2074011354ch,

442074011354ch, 341430050ch, 2074011354
Náhrady:

71

371,00

Název: Ventil vyfukovací   CH AVIA
Kód Skarab: 84511

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530230 CH 0,14 443612356000 CH
443612356000 CH, 390530230 CH, 443612356000CH, 390530230CH,

30004436123560, 3612356000
Náhrady:

72



Platnost od 10.12.2019

Strana: 13 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9 710,00

Název: kloubovice starý typ CH TATRA
Kód Skarab: 80957

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420160 CH 33,00 442073150544 CH4420711020 CH

4420711020 CH, 442073150544 CH, 341420160 CH, 4420711020CH,

442073150544CH, 341420160CH, 2073150544, 442071102000, 990301202000
Náhrady:

73

7 217,00

Název: hřídel hnaný GKN 701496 krátký Tatra
Kód Skarab: 94523

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,00 9903011510009903011510

9903011510, 990301151000, 701496, TW01038, 442073011784

701496

Náhrady:

74

7 809,00

Název: kloubovice ch TATRA
Kód Skarab: 81156

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420168 ch 34,50 442073150574 ch2073150574 ch

2073150574 ch, 442073150574 ch, 341420168 ch, 2073150574ch,

442073150574ch, 341420168ch, 2073150574, 990300548000, 990300798000
Náhrady:

75

1 297,00

Název: válec k zastavení motoru VELMOT
TATRA

Kód Skarab: 86998

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341522011 VELMOT 0,52 442074860264 VELMOT2074860264

VEL2074860264 VEL, 442074860264 VELMOT, 341522011 VELMOT,

2074860264VEL, 442074860264VELMOT, 341522011VELMOT, 2074860264
Náhrady:

76

2 555,00

Název: hřídel kloubovice ch TATRA
Kód Skarab: 81300

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420220 ch 8,10 442021270424 ch9921000390 ch

9921000390 ch, 442021270424 ch, 341420220 ch, 9921000390ch,

442021270424ch, 341420220ch, 2021270424, 992100039000
Náhrady:

77

2 640,00

Název: hydromotor ch TATRA
Kód Skarab: 84041

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341660601 ch 7,50 336315432179 ch3363110030 ch

3363110030 ch, 336315432179 ch, 341660601 ch, 3363110030ch,

336315432179ch, 341660601ch, 82676270884, 3363110040, 336315132326,

336315432179, 341660600, 82676270101, 336311003000

Náhrady:

78



Platnost od 10.12.2019

Strana: 14 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 663,00

Název: čelist brzdová bez obložení CHB TATRA
Kód Skarab: 86992

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 442024310184 CH2024310184 CH

2024310184 CH, 442024310184 CH, 2024310184CH, 442024310184CH,

2024310184, 990301323000
Náhrady:

79

1 731,00

Název: list č.5 pera 315232045 13.listů 1035mm CH
TATRA

Kód Skarab: 86339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350051 CH 18,20 315252637050 CH9903006200 CH

9903006200 CH, 315252637050 CH, 341350051 CH, 9903006200CH,

315252637050CH, 341350051CH, 990300620000
Náhrady:

80

851,00

Název: páka brzdového klíče zadní levá CH
TATRA

Kód Skarab: 84807

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341330175 CH 2,60 442074670514 CH2074670514 CH

2074670514 CH, 442074670514 CH, 341330175 CH, 2074670514CH,

442074670514CH, 341330175CH, 341330175, 442071116000, 442074670514,

82673120803, 2074670514

Náhrady:

81

1 877,00

Název: díl střední poloosy ch TATRA
Kód Skarab: 81159

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336420181 ch 6,00 442019010084 ch
442019010084 ch, 336420181 ch, 442019010084ch, 336420181ch,

442019010084, 336420181, 442010270000, 2019010084, 990300785000
Náhrady:

82

136,00

Název: kladka brzdové čelisti TATRA
Kód Skarab: 90026

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340332800 Ch 0,30 442050300064 Ch9903002530 Ch

9903002530 Ch, 442050300064 Ch, 340332800 Ch, 9903002530Ch,

442050300064Ch, 340332800Ch, 990300253000, 340332800, 442050300064,

86323070504, 2050300064

Náhrady:

83

2 637,00

Název: čelist brzdová T815 ch TATRA
Kód Skarab: 81303

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341330140 ch 10,00 442074560314 ch2074560314 ch

2074560314 ch, 442074560314 ch, 341330140 ch, 2074560314ch,

442074560314ch, 341330140ch, 2074560314, 442074560314, 341330141
Náhrady:

84



Platnost od 10.12.2019

Strana: 15 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

14 421,00

Název: synchron II. a III. rychlosti BRONVEL
TATRA

Kód Skarab: 85471

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341210306 BRONVEL 9,98 442071480354 BRONVEL2071480354

BRONVEL2071480354 BRONVEL, 442071480354 BRONVEL, 341210306 BRONVEL,

2071480354BRONVEL, 442071480354BRONVEL, 341210306BRONVEL,

2071480354

Náhrady:

85

100,00

Název: Ventil přetlakový 69041-17 CH TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 91717

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

310961430 CH 0,04 443976904117 CH4439700520 CH

4439700520 CH, 443976904117 CH, 310961430 CH, 4439700520CH,

443976904117CH, 310961430CH, 3976904117, 443970052000
Náhrady:

86

650,00

Název: potrubí výfuku levé ch TATRA
Kód Skarab: 83861

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341050604 ch 3,82 442011651184 ch2011651184 CH

2011651184 CH, 442011651184 ch, 341050604 ch, 2011651184CH,

442011651184ch, 341050604ch, 452330102710, 082671192204, 2011651184,

44201165118400

Náhrady:

87

7 268,00

Název: hřídel spodní ch TATRA
Kód Skarab: 84034

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341230030 ch 11,75 442016880284 ch4420100140 ch

4420100140 ch, 442016880284 ch, 341230030 ch, 4420100140ch,

442016880284ch, 341230030ch, 2016880284, 442010014000
Náhrady:

88

10 361,00

Název: hlava válce T2 CH TATRA
Kód Skarab: 84865

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341020003 CH 6,80 442070310844 CH2070310844CH

2070310844CH, 442070310844 CH, 341020003 CH, 442070310844CH,

341020003CH, 2070310844, 442070310584, 341020011
Náhrady:

89

2 379,00

Název: ložisko řazení S1,S3 ch TATRA
Kód Skarab: 83528

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341510131 ch 2,20 442071290054 ch2071290054 ch

2071290054 ch, 442071290054 ch, 341510131 ch, 2071290054ch,

442071290054ch, 341510131ch, 2071290054, 44207129005400, A442071290054
Náhrady:

90



Platnost od 10.12.2019

Strana: 16 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 972,00

Název: třmen závěsu pravý střední, levý zadní ch
TATRA

Kód Skarab: 83536

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352526 ch 13,10 442075720974 ch2075720974 CH

2075720974 CH, 442075720974 ch, 341352526 ch, 2075720974CH,

442075720974ch, 341352526ch, 2075720974
Náhrady:

91

14 131,00

Název: čerpadlo olejové CH TATRA
Kód Skarab: 82119

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341040007 CH 15,74 442070200264 CH
442070200264 CH, 341040007 CH, 442070200264CH, 341040007CH,

442070200264, 442070200274, 341040008, 2070200264
Náhrady:

92

2 972,00

Název: třmen závěsu levý střední, pravý zadní ch
TATRA

Kód Skarab: 83535

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352525 ch 2,00 442075720964 ch2075720964 CH

2075720964 CH, 442075720964 ch, 341352525 ch, 2075720964CH,

442075720964ch, 341352525ch, 2075720964, 44207572096499, T00188599,

T001885

Náhrady:

93

851,00

Název: páka brzdového klíče přední levá CH
TATRA

Kód Skarab: 84728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341430175 CH 4,00 442074670504 CH4420711150CH

4420711150CH, 442074670504 CH, 341430175 CH, 442074670504CH,

341430175CH, 341430175, 82673051806, 442071115000, 442074670504,

2074670504

Náhrady:

94

10 657,00

Název: posilovač řízení RV-78 n.t. CH TATRA
Kód Skarab: 88713

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341501622 CH 15,50 336711155031 CH
336711155031 CH, 341501622 CH, 336711155031CH, 341501622CH,

336711013000
Náhrady:

95

14 368,00

Název: diferenciál zadní ch TATRA
Kód Skarab: 86769

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341310172 ch 25,00 442072700504 ch
442072700504 ch, 341310172 ch, 442072700504ch, 341310172ch,

442070620000, 4420706200, 442072700504, 442072700704, 341310172,

4420706210, 442070086000, 2072700704, 2072700504

Náhrady:

96



Platnost od 10.12.2019

Strana: 17 / 17Ceník  SKA0015

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

28 657,00

Název: náhon a mzd přední úplné CH TATRA
Kód Skarab: 91323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341410180 CH 50,00 442072730014 CH4420700290 CH

4420700290 CH, 442072730014 CH, 341410180 CH, 4420700290CH,

442072730014CH, 341410180CH, 442072730014, 442070029000, 341410180,

82673150751, 2072730014

Náhrady:

97

12 333,00

Název: diferenciál CH TATRA
Kód Skarab: 87069

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341310170 CH 32,00 442072700694 CH4420700230 CH

4420700230 CH, 442072700694 CH, T002014, 341310170 CH, 4420700230CH,

442072700694CH, 341310170CH, 442072700914, 442072700384,

442072700694, 442070023000, 2072700694, 2072700384, 442070638000
T002014

Náhrady:

98

10 657,00

Název: posilovač řízení RV-78 st.t. CH TATRA
Kód Skarab: 88709

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341500621 CH 8,50 336711155405 CH
336711155405 CH, 341500621 CH, 336711155405CH, 341500621CH,

336711155405, 8318409809, 442073900314, 336711465403, 341500621
Náhrady:

99


